



Talv tõi Otepääle pealinna valitsemissaua

21. detsembril algas astronoomiline talv ja Otepää sai 28. korda talvepealinnaks.

Talve alguse päeval toimus Otepää kesklinnas traditsiooniline talveturg, kus sai osta rikkalikku toodangut – käsitööd, toidukaupa, soetada jõulukuuse ja muud põnevaid. Oma meisterdatud tooteid müüsid Otepää noorteskuste noored.

Kombekohaselt olid oma kaupa müümas ka Otepää valla külad. Kohal olid Neeruti, Vidrike, Pilkuse, Sangaste aleviku, Pedajamäe, Tõutsi ja Nõuni külade rahvas. Külade vahel toimus mõõdukas võistlus – valiti parimat jooki, kõrvitsatoitu ning jõuluküla. Parimaks jõulukülaks sai Vidrike küla, eripreemia pälvis Pilkuse küla. Parima kõrvitsarööv valmistas Nõuni küla, eriauhind läks taas Pilkuse külla. Parima jõulujoogi tegi Neeruti küla (Lande grillikoda), eriauhinna sai Tõutsi küla. Auhinnad panid välja Otepää Vallavalitsus ja Otepää Kultuurikeskused.

Talve tantsisid säravaks Esteetika- ja tantsukooli tantsijad. Kõik laadalsed said süüa Otepää Naisseltsi keedetud kuuma talvesuppi. Erinevaid mänge tutvustas Otepää Sport, lastele oli avatud minihüppemägi – marumägi.

Värvika ja meeldejäeva kokkuvõtte möödunud aastast tegid jõuluvanad, kes saabusid Otepäele kohale igast ilma-kaarest.

Talvepealinna tiitel anti üle kell 11.21, just siis, kui algas astronoomiline talv. Otepää Päästeameti maja torni heisati talvepealinna lipp. Otepäele olid külla tulnud kõikide teemapealinnade esindused. Otepäälasi tervitasid Narva linnapea Jaan Toots, Türi Vallavolikogu esimees Marge Hirtentreu, Pärnu abilinnapea Ene Täht ja Tallinna abilinnapea Margot Roose. Talvepealinna valitsemissaua võtsid Tallinna ja Narva esindajalt vastu Otepää Vallavolikogu esimees Rein Pullerits ja vallavanem Jaanus Barkala.

Otepäälasi tervitas ka Eesti Linnade ja Valdade Liidu tegevdi- rektor Veikko Luhalaud ning külla oli tulnud Otepää sõpruslaeva miinijah- tija Ugandi komandör kaptenmajor Janno Lauri.

Talveõhtut jäi lõpetama Otepää kul- tuurimajas Meisterjaani ja Puuluubi kontsert.



Vasakult: Narva linnapea Jaan Toots, Tallinna abilinnapea Margot Roose, Otepää vallavanem Jaanus Barkala ja Otepää Vallavolikogu esimees Rein Pullerits

Talvepealinna avaüritused korraldas Otepää Kultuurikeskused koostöös Otepää Naisseltsi, Otepää Avatud Noortekeskuse, Otepää külade, jõuluvanade ning Otepää Vallavalitsusega.

Talvepealinna ametlik talveraadio on raadio Sky Plus. Talveraadio

edastab infot Otepää lumeolude ja talviste ürituste kohta. Lumeinfo kogub kokku Otepää Turismiinfokeskus. Vaata lisainfot Otepääl toimuvate ürituste kohta: www.otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Otepää Vabadussõja ausambale asetati pärjad



3. jaanuaril on Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev. Otepää Vabadussambale asetati pärjad Otepää Vallavalitsuse, KL Valgamaa Maleva Otepää Malevkonna, Otepää Päästeameti esindajad ja vallakodanikud.

Sõna võtsid Otepää vallavanem Jorma Riivald, KL Valgamaa malevapealiku abi Jaanus Barkala ja KL Valgamaa Maleva Otepää Malevkonna pealik Saamuel Stepanov.

„Täna, 105 aastat tagasi, vaiksivad lõplikult relvad Vabadussõjas. Tänu meie esivanemate vaprussele, kodumaa armastusele, võitis Eesti selle lahingu,“ sõnas Jorma Riivald. „Tihti mõtleme me sellele, mis saab täna või homme, tulevikus. Me ei mõtle tihti sellele, mis on need saavutused, mis on meid tänapäevani kandnud. Vabadussõjas peetud lahingud on meid toonud tänapäevani, selle eluni, mida me täna elame. Rahvas, kes ei mäleta minevikku, elab tulevikuta, usun, et võiksime kõik võtta endale selle hetke, et mõtiskleda olnu üle. Eesti eest surmani!“

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Otepää uueks vallavanemaks sai Jorma Riivald

27. detsembri Otepää Vallavolikogu istungil valiti uueks vallavanemaks senine Otepää Kultuurikeskuste juhataja Jorma Riivald.

Jorma Riivaldi kandidatuuri seadis üles vallavolikogu Isamaa fraktsioon. Salajasel hääletusel, kus 17 volinikust oli kohal 15 liiget, sai vallavanema kandidaat 12 poolthäält. Uus vallavanem asub ametisse 1. jaanuarist 2025. Volikogu istungil kinnitati vallavanema töötasu, mis on 4440 eurot kuus.

Lisaks sellele kinnitati Otepää Vallavalitsuse liikmed: palgaline vallavalitsuse liige - abivallavanem Andres Arike (VL Ühinenud Kogukonnad), palgaline vallavalitsuse liige - abivallavanem Rein-Erik Jõe (Erakond Eesti 200), vallavalitsuse liikmed Kuldar Veere (Eesti Reformierakond) ja Peeter Kangur (Isamaa Erakond).

„Soovin uuele vallavanemale edu ja vastupidavust ametis ning kindlasti ka õnne ja häid otsuseid,“ sõnas praegune vallavanem Jaanus Barkala.

„Kindlasti on uus vallavalitsus kogu valla eest väljas, töötame selle nimel, et ei tekiks ääre-

maastumist. Lähtume printsibist, et Otepää vald on ühtne tervik ja kõik piirkonnad peavad saama võimaluse areneda võrdsetel tingimustel. Olen kogu oma elu elanud Otepääl ja mulle läheb tõeliselt korda, mis toimub meie vallaruumis ja kuidas läheb meie vallakodanikel. Eriliselt tähtsaks pean piirkonna turvalisust, koostööd ettevõtjatega, hariduselu arendamist, toetan aktiivselt kultuuri- ja spordielu. Meie eakad on väärivad ühiskonna alustalad, nende kaasamine erinevatel tasanditel on minu jaoks oluline. Samuti on minu jaoks oluline, et ka noored leiaksid oma väljundi kodukohas,“ sõnas Jorma Riivald. „Ei tohi unustada ka head koostööd naaberomavalitsustega. Uus vallavalitsus koguneb uue aasta esimestel päevadel ning töö hakkab pihta.“

Otepää Kultuurikeskuste uue juhi leidmiseks kuulutatakse aasta alguses välja konkurs.



Vallavalitsuse liikmed (vasakult): Andres Arike, Kuldar Veere, Rein-Erik Jõe, Jorma Riivald, Peeter Kangur

„Olen Otepää Kultuurikeskuste asutamise saadik olnud selle juht, selle aja jooksul on meie kultuurikeskusest saanud üleriigiliselt tuntud kultuuriasutus, mis hoiab au sees eeskätt kohalikke traditsioone ja omanäolisust. Tähan väga tänada oma meeskonda, kes kultuurikeskustes on töötanud ja töötab tänaseni. Suur kummardus teile – jään alati kultuurikeskusi ja nendega seotud inimesi oma südames hoidma!“ lisas Jorma Riivald.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

25.01.2025
kell 19.00

X OTEPÄÄ
TALVEÕÖLAULUPIDU
Talvesse saadavad
meloodiad!
OTEPÄÄ KESKVÄLJAKUL

Laval tuhatkond kooritauljati!
22 armastatud laulu läbi
talveõölaulupidude ajaloo!

SÜNDMUST SAAB
VAADATA 26.01.2024
TV3 EKRAANIL

Juubelipidu

UKU SUVISTE GERLI PADAR
ALIKA MARGIT TALI MERIKE SUSI
NELE-LIIS VAIKSUO JAAGUP TUISK
KARL MADIS REIGO TAMM ALEN VEZIKU

LAVAL ANSAMBEL
HOROSKOOP

Otepää



Otepää VALLA KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja

Lisainfo Merle Soonberg +372 566 26 481

9. jaanuaril kell 10.00 - 13.00 DOONORIPÄEV Otepää kultuurimajas. Võta kaasa isikut tõendav dokument. Rohkem infot: www.kliinikum.ee/verekeskus

25. jaanuaril kell 19.00 Otepää keskväljakul X Otepää Talveõlulaulupidu "Talveõõs sädelevad meloodiad". Eesti üks maagilisem õlulaulupidu toimub juba kümnendat korda. Kutsume kõiki osa saama talvisest ühislaulmisest, kus osalejad saavad nautida muusikat ja koosolemist kauni Otepää looduse keskel. Esitusele tuleb 22 armastatud laulu läbi talveõlulaulupidude ajaloo! Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale live-bändile „Horoskoop“ astuvad solistidena üles: **Uku Suviste, Gerli Padar, Alike, Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis Vaiksoo, Jaagup Tuisk, Karl Madis, Reigo Tamm ja Alen Veziko!** Sündmus on kõigile tasuta! Laulupidu on võimalik näha 26.01.2025 TV3 ekraanilt.

27. jaanuaril kell 18.00 Otepää kultuurimajas CANTORES VAGANTES "Lihtsate sonaaside õhtu". Kavas Corbett, Boismortier, Naudot, Schickhardt jt Laval astuvad üles: Reet Sukk - plokkflöödid, barokkflööd, Taavi-Mats Utt - plokkflöödid, Peeter Klaas - viola da gamba, Reinut Tepp - klavessiin

12. veebruaril kell 19.00 Otepää kultuurimajas Vana Baskini Teater "Kalevipojad – Made in Finland". Mängivad: Jan Uuspõld, Indrek Taalmaa, Ott Sepp. "Kalevipojad – Made In Finland!" on komöödia, milles reaalelu tragöödia, naabrimehelik huumor ja optimistlik eestlus moodustavad ühes säriseva terviku. Enne kui Soome tööle lähed, vaata ära see näidend! Ja äkki pärast ei lähegi, või kui ikka lähed, siis palju targemana. Etendus on kahes vaatuses. Täispilet 27€. Sooduspilet 24€. Piletid müügis: Piletimaailm ja Piletilevi

Puka Kultuurimaja

Lisainfo Katrin Uffert +372 555 33 564

13. jaanuaril kell 18.00 Puka Kultuurimaja pargis NUUDIPÄEVA TÄHISTAMINE ja ÜHINE KUUSKEDE PÕLETAMINE. Külle tuleb võlv METSAHALDJAS KELLOKS. Pühade aeg on möödas ja metsast toodud ning hoolega ehitud jõulupuud hakkab vaikselt okkaid maha poetama. Ongi jõudnud aeg, et oma puu toast välja viia ja väärilt ära saata! Ära viska seda lihtsalt prügi-konteineri kõrvale või teise suvalisse kohta, vaid too ta Puka Kultuurimaja lökkeplatsile! (muidugi võib ka varem tuua). Teeme kuuselõket, joome teed, mustikakisselli ja sööme küpsist ning ajame niisama muhedat külajuttu! Olete väga oodatud.

16. jaanuaril kell 10.00 Puka Kultuurimajas Miksteatri MUUSIKALINE LAVASTUS "TIIVAKANDJAD". Lavastus räägib internetimaailmas peituvatest ohtudest. Kui lihtne on virtuaalmaailmast sõltuvusse jääda, mil moel see inimesi muudab ja millised on valvuse kaotamise tagajärjed. Tutvustame samuti erinevaid pille (pikk vile, lööts, okariin jm) ja ka mängime neid. Autorid: K.Skoblov/K.Kool/K.Toots/L.Räpp. Lavastaja: Kristo Toots. Lava- ja kostüümikunstnik: Eveli Varik. Muusikaline kujundus: Kristi Kool. Laval: **Kaia Skoblov, Kristi Kool ja Kristo Toots.** Etenduse kestus on 45 minutit. Piletid müügil kohapeal, tund aega enne etenduse algust! Lavastus on mõeldud 1.-9. klassidele.

21. jaanuaril kell 18.00 Puka Kultuurimajas ILUAIANDUSE KOOLITUS Kristiina Kikkasega. Olete oodatud registreeruma ja osa võtma Kristiina Kikkase ILUAIANDUSE KOOLITUSEST. Seekord on planeeritud 4 õppepäeva jaanuarist aprillini. Uue hooaja esimese kohtumise teemaks on KOMPOSTIMINE. Aia- ja köögijätmete muutmise toitainerikkaks mullaks. Kompostimise tähtsus ja eelised: Miks kompostimine on kasulik nii aiale kui keskkonnale? ● Kompostimise alused: Mis materjalid sobivad komposti? ● Kompostimise erinevad võimalused - kastid, trummelkomposter, vermikompostimine, kompostimine kõrgpeenras. ● Levinumad vead ja lahendused. ● Komposti kasutamine aias. Osalustasu 12€/kord. INFO: 555 33 564

Sangaste Kultuurimaja

Lisainfo Marina Pulver +372 530 08 226

9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up etendus "Lugusid elust enesest". Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunne minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka naistest ja meestest. Kõlavad ka parimad lood lavastustest, nagu "Soolo kahele", "Lollidema", "Onu Heinari lood" jne. Igal juhul saab lõbus olema! Etendus on kahes vaatuses ühe vaheajaga. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 20€. Õpilane / pensionär 15€. Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast või broneeri: Marina 5300 8226

Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo Marika Viks +372 534 65 648

8. märtsil Nõuni kultuurimajas NAISTEPÄEVA TANTSUÕHTU

Rohkem informatsiooni vaata: www.oteppaakultuur.ee

16. jaanuaril kell 10.00
Puka Kultuurimajas

MIKSTEATRI
muusikaline lavastus
Tiivakandjad

Autorid: K.Skoblov/ K.Kool/ K.Toots/ L.Räpp
Lavastaja: Kristo Toots
Lava- ja kostüümikunstnik: Eveli Varik
Muusikaline kujundus: Kristi Kool
Laval: **Kaia Skoblov, Kristi Kool ja Kristo Toots**

Miksteatri muusikaline lavastus "Tiivakandjad" räägib internetimaailmas peituvatest ohtudest.

Etenduse kestus 45 min. Lavastus on mõeldud 1.-9. klassidele
Piletid müügil kohapeal enne etenduse algust.
Pilet - 5€
INFO: 555 33 564

Otepää Kultuurikeskused Otepää Puka Kultuurimaja

INDREK TAALMAA

Stand Up

KAHES OSAS

LOOD ELUST ENESEST

09. märtsil 2025
kell 15.00
Sangaste kultuurimajas
Pilet 20€
Õpilane / pensionär 15€

Vaheajal avatud kohvik!
Piletid müügis Sangaste kultuurimajas või broneeri: Marina 53008226

Otepää KULTUURIMAJAS

OTT SEPP | INDREK TAALMAA | JAN UUSPÖLD

12. VEEBRUAR. 2025
KELL 19:00

KALEVIPOJAD

LAVASTAJA ANTO TERRAS
KUNSTNIK HANNA ALLSAAR

made in Finland

PILETID SAADAVAL
PILETIMAAILM.EE ja PILETILEVI.EE

Otepää kultuurimajas
Alustab 7. jaanuaril 2025

EAKATE VÕIMLEMINE
FÜSIOTERAPEUDI JUHENDAMISEL

Treeningud toimuvad
Teisipäeviti kell 12:15-13:00

TASUTA

Parandame üheskoos
liikuvust, tasakaalu ja
üldist heaolu turvalises ja
toetavas keskkonnas

LISAINFO
www.tervekeha.ee või telefonil 56496885

TASUTA füsioterapia rühmatunnid eakatele – Terve keha, terve elu!

Tervekeha Füsioterapia tiimil koos Otepää Kultuurimajaga on plaan panna uuel aastal Otepää ja selle ümbruse eakad võimlema!

Meie eesmärk on aidata tõsta Teie elukvaliteeti ja ennetada kukkumisi, pakkudes spetsiaalselt eakatele loodud harjutusprogrammi. Liituge **3 kuud** kestva **tasuta** füsioterapia rühmatunniga, kus Teie tervise eest hoolitsevad kogunud füsioterapeudid.

Mis on programmis?

Harjutused tasakaalu, liikuvuse ja lihasjõu parandamiseks. Praktilised nõuanded ja harjutused igapäevaelu lihtsustamiseks. Professionaalse füsioterapeudi juhendamine ja individuaalne lähenemine.

Miks osaleda?

Parandate oma kehalist võimekust.

Ennetate kukkumisi ja nendega seotud vigastusi. Naudite turvalist ja toetavat keskkonda koos teiste eakatega.

Rühm toimub Otepää Kultuurimaja I korruse saalis teisipäeviti kell 12.15-13.00.
Alustame 07.01.2025.

Kohtade arv on piiratud! Registreerige kohe ja astuge samm tervislikuma ning turvalisema elu poole. Registreerumiseks numbril 56496885.

Alustame uut aastat aktiivselt ja tervislikult – kohtumiseni rühmas!

SÜNNID

Kuidas presidendid Keeni Põhikooli jõudsid

Enne jõuluaega tekib klassides tihti arutelu selle üle, kas teha loosipakke või hoopis midagi, mis laiemalt rõõmu pakub ja pikemaks ajaks meelde jääb.

Nii jõudsimegi ideeni, teha kingitus koolile. Meie eesmärgiks kujunes kõigi Eesti presidentide ametlike fotode hankimine ja nende eksponeerimine koolimaja avalikus ruumis.

Kuna lihtsalt raha kogumine ei tundunud atraktiivseks, otsustasime korraldada heategevusliku kohviku. Lisaks õpilastele kaasasime oma projekti ka vanemad, kes rõõmuga idee vastu võtsid ning kohviku jaoks head ja paremat valmistasid. Need, kellel ei olnud võimalik kohvikut suupistetega varustada, said toetada ettevõtmist rahaliselt.

Meie heategevuslik jõulukohvik avas ukseid 12. detsembril. Lisaks kooliõpilastele külastas seda ka meie lasteaiapere. Valik oli suur – kokku oli võimalik valida 18 erineva kaubaartikli hulga alates sushist lõpetades popkorniga.

Kokku kogusime rohkem kui 300 eurot ning raha fotode ostmiseks oligi olemas. Enne jõuluvahetust oli kingitus kulleriga ka koolimajja jõudnud ning saime seda kooliperale esitleda.



Kui järgi mõelda, oli see topelt-tore ettevõtmine – kohviku külastamise võimalus pakkus koolipere jõulueelsesse aega hulga elevust ning kingitus jääb kooli seinale kõigile uudistamiseks.

Suur aitäh kohviku ettevalmistamise ja toetamise eest järgmistele 7. ja 8. klassi õpilastele: Keidy, Karina, Brigita, Laura

Lisette, Oliver-Sten, Georg, Ronald, Daniel, Markus, Maiko, Deivid, Merily, Hermeliine, Aleksander, Emma Lota, Martin, Mari, Kevin, Grete-Ly, Orlando, Edvard ja Kelli.

Klassijuhatajad KRISTINA SAAR ja RINGO SAAR

Spordiaasta tähtede sära puudutas ka Otepää valda

29. detsembril toimus Alexela kontserdimajas Eesti Olümpiakomitee pidulik auhinnagala „Spordiaasta Tähed 2024“, kus tunnustati parimaid sportlasi, spordiklubisid ja Eesti Kultuurkapitali kehakultuuri ja spordi sihtkapitali 2024. aasta aastapreemiade laureaate.

Otepää vallast pälvivad Eesti Kultuurkapitali aastapreemia laskesuusatamise suurvõistluste korraldusmeeskond – Hillar Zahkna, Aivar Nigol, Tarmo Kärnsa.

Sporditaristu kaasajastaja aastapreemia pälvis SA Tehvandi Spordikeskus juhatuse liige Kristjan Karis.

Fotod: KARLI SAUL



Fotodel:

Aivar Nigol ja Hillar Zahkna,

Kristjan Karis



Aasta 2024 Nõuni kultuuri lävepak oli täis väikesi ja suuri kultuurisõbra jalajälgi

Ja see oli väga tore! Nii nagu traditsioon on olnud juba aastaid, alustame kolmekuningapäeva kuuselõkkega ning lõpetama Vana aasta lõpu tantsupeoga.

Kahe sündmuse vahele jääb palju vahvaid ettevõtmisi. Noored on kirjutanud projekte ning need ägedalt ellu viinud, et ikka koos olles midagi uut, harivat ning põnevat ette võtta. Kui vaja, on noored alati valmis vabatahtlikena appi tulema, sündmust korraldama, läbi viima.

Väärivatele, nagu neile endile meeldib öelda, on olnud toredaid koostöötamisosi. Kas siis omakeskis või siis koos Otepää piirkonna memmede-taatidega. Lisaks kontserdid, peod, teatrietendused, triatlon, osalemised valla ning maakondlikel sündmustel.

Suur kniks meie majas toimetavatele vahvatele ringides osalejatele. Te olete rõõmsameelsed ning suure sooviga koos toimetada.

Üks suur kniks läheb sulle, meie maja „külaline“. Vahva on kohtuda vanade sõpradega aga suur heameel on esma-



kordselt meie kultuuri lävepakule jälje jäst. Kniksuta ei jää ka meie kultuurisündmuste toetajad, ettevõtjad.

Head uut aastat 2025 meile kõigile!

Näeme Nõunis!

MARIKA VIKS

Nõuni kultuurimaja kultuurikorraldaja
Foto: VALJU ALOEL

PUKA KOOL alustab eelkooliga 10. jaanuaril 2025

Tunnid toimuvad reedeti kella 9.30 - 11.00 (1. klassi ruumis).

Lastel palume kaasa võtta:

- vahetusjalanõud
- pinal koos kirjatavetega (harilik pliats, teritaja, kustutuskumm, värvipliatsid, liimipulk, käärid)
- 1 ruuduline ja 1 jooneline (16 joont) vihik
- õhuke joonistusplakk (A4)
- kilekaaned või mapp töölehtede jaoks

Oodatud on kõik, kes alustavad kooliteed 2025/2026. aasta 1. septembril Puka Koolis.

Kohtumiseni!



Otepää KULTUURIKESKUS

VIRULOMBI 2

9. JAANUAR / KELL 10.00-13.00

Võta kaasa pildiga isikut tõendav dokument

www.kliinikum.ee/verekeskus



DOONORIPÄEV

Otepää Tervisekeskus ja SYNLAB teevad koostööd

Alates 6. jaanuarist avas oma ukseid SYNLABi Otepää verevõtupunkt.

Verevõtupunkt asub Otepää Tervisekeskuse perearstikeskuse 1. korrusel ruumis 108 ning on avatud **esmaspäevast reedeni kell 8.00-12.00.**

Analüüse saab anda nii arsti saatekirjaga kui ka erakliendina. Lisaks vereanalüüsidele võetakse vastu ka uriini- jt meditsiinilisi proove, mida soovite SYNLABi analüüsimiseks saata.

Patsientidel palume tulles kaasa võtta isikut tõendav dokument.

Kohtumiseni SYNLABi Otepää verevõtupunktis!

KRISTA ANTON
SA Otepää Tervisekeskus
juhatuse liige
Foto: KADI PETOLAI

Pildil: istuvad Otepää Tervisekeskuse esindajad Maarja Maisla, Krista Anton, seisavad Synlabi esindajad Anneli Raave-Sepp ja Reimo Lehtmets





Kahevõistluse MK-etapi afterskil esinevad reket ja Terminaator

7.-9. veebruarini toimub Otepääl Tehvandi spordikeskuses kahevõistluse MK-etapp. Lisaks maailmatasemel spordivõistlusele toob sündmus endaga kaasa ka meeleolukad afterskid ehk järelpeod.

HEI, TÄHELEPANU!!!

Tulemas on 32. mälumänguturniir
Palupera karikale.

Esimene voor 31. jaanuaril algusega kell 19.00
Rõngu Kultuurimajas.

Mäng toimub klassikalise mälumängu süsteemi alusel, kus võistkonnas on 4 mängijat ja üks noormängia – 18 a. (vajadusel võib vahetada).

Turniir on 3vooruline, kokku 108 küsimust. Igas voorus 36 küsimust, millest on 2 muusika- ja 4 pildiküsimust. Mängu teemaks on Eesti ja kõik Eestiga seonduv. Samuti ka võimalusel Piibli teemalised.

Võistkondade osavõtumaks on 50.- EUR.

Turniiri võitjale kuulub karikas, parimatele võistkondadele diplom ja auhind. Parimad Valgamaa võistkonnad saavad maakonna meistri medalid.

Info ja registreerimine tel. 5139071 Kalev Lõhmus,
palubuss@gmail.com. Registreeru aegsasti.

PEATSE KOHTUMISENI RÕNGUS!

Kahevõistluse MK-etapp on rahvusvahelise spordikalendri oodatud suursündmus. Spordisõpradele lisandub aga ekstra põhjus Otepäälle sõitmiseks – afterski, mis võtab õhtu lähenedes sportlastelt teatapulga üle.

Reede õhtul astub lavale reket, kelle tugeva sõnumiga tekstid ning meeldejäädavad rütmid on tuntud igaühele. Laupäeval võtab ohjad enda kätte legendaarne Terminaator, keda armastavad põlvkonnad üle kogu riigi.

Nõmme gümnaasiumi spordiklassis käinud bändi solist Jaagup Kreem meenutab, et kuigi tema ise oli üdini bändipoiss, siis pooled tema klassikaaslased olid kahevõistlejad ning tüdrukud vastukaaluks laskesuusatajad. "Päris esimene Terminaatori kontsert oligi Otepääl Marguse suusabaasis, kus klassiga suusanädalat veetsime," meenutas Kreem ning lisas, et seetõttu on mõtted ja mälestused paigast alati emotsionaalsed. "Sinna jõudes tuleb ikka ja alati mingisugune kummaline ärevus sisse," kirjeldas ta.

Ta lisas, et sarnaselt sportlastele annavad ka nemad bändina endast alati maksimumi ning mis saaks olla parem, kui pärast võistluspäeva end afterskil korralikult üles soojendada.

Kahevõistluse MK-etapi produktsiooni juht Oliver Läll sõnas, et veebruarini nädalavahetus on ideaalne võimalus, et veeta meeldejäädav nädalavahetus sõprade ja perega. "On teada, et eestimaalane armastab talispordiga kaasnevat melu," ütles Läll ning tõdes, et afterski on ideaalne koht, kus päev kokku võtta ning koos teiste spordisõpradega emotsioone jagada.

Lisaks õhtustele pidustustele ootavad võistluspäevadel pealtvaatajaid mitmed kaasahaaravad tegevused ja üritused, mis sobivad igas vanuses spordifännidele. Traditsiooniline VIP-telk koos erinevate tegevustega on ka sellel aastal omal kohal. Taas on tulemas ka külalistele mõeldud fännitelk, kus sellel korral leiab seest põnevaid tegevusi: lasteala koos batuudiga, erinevad pop-up poed ja aktiviteedid Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseumi poolt ning palju muud põnevat.

Viessmann FIS Kahevõistluse MK Otepää maailmakarikaetapi pileteid saab eelmüügist soetada Piletitasku müügikeskkonnast.

Kuni 11-aastased lapsed pääsevad võistlusi vaatama dokumendi alusel tasuta.

Lisainfo: Rauno Loit

Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete juhataja

7.- 9. veebruarini Otepääl toimuvale kahevõistluse MK-etapile saab sõita transfeerbussiga Tartust

Nii nagu eelmisel aastal, saab ka sellel korral kahevõistluse maailmakarikaetapile liikuda mugava fännibussiga, mis on keskkonnasõbralikum ja murevabam alternatiiv isiklikule autole.

"Meie eesmärk on pakkuda pealtvaatajatele võimalikult mugavat ja stressivaba kogemust," ütles Otepääl aset leidva MK-etapi korralduskomitee liige Rauno Loit. "Eelmine aasta näitas, et huvi on fännibusside vastu suur ning ka juba sellel aastal on paljud etapi külalastajad otseliini vastu huvi tundnud. Samuti on fännibussid hea võimalus säästa aega ja raha ning nautida võistlust täiel rinnal." Lisaks on ühistranspordiga liikumine hea võimalus saabuda võistluspaika murevabalt, sest nii ei pea muretsema parkimise ega ilmastikuolude pärast.

Buss väljub kõigil võistluspäevade hommikul ning talispordifännidel on võimalus ühineda sõiduga kas Tartust Vanemuise parklast või Elva rongijaamast. Buss väljub tagasi Tartusse pärast võistluste auhinnatseremooniat.

PÜHAJÄRVE TALIJULA PÄKAPIKUD SOOVIVAD TERVIST, RAHU JA ÕNNE Otepää valla rahvale ja HEAD UUT 2025. AASTAT!

Foto E. KELDER

RMK jätkab Pühajärve matkarada ümbritsevas metsas ohtlike puude raiega

Riigimetsa Majandamise Keskus jätkab Pühajärvel ohtlike, kuivanud kuuskede raiet.

"Eemaldame RMK Pühajärve ja Murrumetsa matkaradade ja kahe lõkkekooha äärest kuivanud ja kaldu olevad kuused, mil on oht kukkuda rajale või puhkeplat-sidele," selgitas RMK Kagu regiooni varumisjuht Tanel Täheste. Pühajärve metsas leidub kuivanud kuuski hulganisti, mistõttu on puude murdumisega muret omajagu ning RMK loodusvahil tuleb alata käia jääle langenud puud radadelt ära koristamas. Kuna tegemist on looduskaitseala sihtkaitsevööndiga, ei tehta seal tavapäraseid metsamajandustöid, kuid RMK taotleb keskkonnaametilt loa kuivanud kuuskede raieks, et tagada rajal liikujate ohutus.

Keskkonnaameti loal eemaldatakse kuivanud kuuski ja ka sarapuuvõsa kuni kümne meetri laiusele kummaltki pool teed. Langetatavad puud veetakse välja, samuti korjatakse kokku oksad ja ladvad, et ala jääks korrastatuks. Kokku koristatakse ligi paarsada kuivanud kuuske. Alles jäävad aga raja ääres olevad, varasemalt murdunud kuuskede püstised tüükad.

Ohtlike puude raie algab jaanuarikuus. RMK palub ohutuse tagamiseks vältida raietööde alal liikumist.

Paar kuud tagasi tegi RMK ohutuse tagamiseks raiet Pühajärve kergliiklustee ääres (kaardil OP115 ja OP116 tähistatud metsas). Ka siis koristati keskkonnaameti loal kuivanud puud teest kummaltki poolt 10 meetri ulatuses.

Vaata täpsemalt: www.oteppaa.ee



Info ja registreerimine:
www.karupesateam.ee





KUULUTUSED

Elektritööd 520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveerimistöid. Sisetööd/välitööd, abihooned/kuurid/saunad/lehtlad. Saunad/dušširuumid, san. tehnilised- ja elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid, kui ka terviklahendusi. Tel. 56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda. Telefon 5527322

OTE P Ä Ä

516 44 55

4 - 6-kohalised taksod kaupade kojuvedu

Muutunud on avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded

Otepää Vallavolikogu kehtestas oma 19. detsembri istungil määruse „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“.

Uus määrus täpsustab avaliku ürituse korraldamise loa taotlemise nõudeid, ürituse korraldamiseks loa andmist või sellest keeldumise otsustamist ja korraldaja kohustusi.

Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuete eesmärk on tagada avalikul üritusel avalik kord, liiklusohutus, osavõtjate ohutus, koordineerida Otepää vallas korraldatavate avalike ürituste sujuvat toimumist ning tagada nende isikute õigused avaliku koha kasutamisel, kes avalikust üritusest osa võtta ei soovi.

Kõrgendatud turvariskiga üritus

Määruses on sisse toodud kõrgendatud turvariskiga avaliku ürituse määratlus. Kõrgendatud turvariskiga avalik üritus on üritus, mille pidamisel kaasneb liikluse ümberkorraldamine, toimub alkohoolsete jookide pakkumine või jaemüük (v.a üritus, mis toimub alalise müügikohaga siseruumis), kasutatakse ajutist ehitist (näiteks tribüün, teisaldatav lava, suuremõtmeline telk või konstruktsioon) või muud inimese elule ja tervisele ohtu kujutada võivat lisainventari, kasutatakse pürotehnilisi tooteid või lahtist tuld.

Kõrgendatud turvariskiga üritusel tuleb korraldajal lisaks ka tagada meditsiiniline abi ja turvaplaan ja turvalisusega seotud asendiplaan.

Korraldamisloa taotlemine

Avaliku ürituse korraldajal tuleb Otepää Vallavalit-

susele esitada taotlus vähemalt 15 tööpäeva enne ürituse toimumist. Suurim muudatus võrreldes eelmise korraga on see, et lisaks määruses ära toodud andmetele peab ürituse korraldaja esitama ka ametiasutuste kooskõlastused. Ürituse korraldaja peab kooskõlastama loa taotluse ametiasutustega, kellel on taotluses esitatud andmetest lähtuvalt vajalik kooskõlastamise pädevus (näiteks Transpordiamet, Keskkonnaamet, Muinsuskaitseamet, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Päästeamet jne).

Vallavalitsus ja tema hallatav asutus ei pea esitama ürituse korraldamise loa taotlust, kuid peab ürituse läbiviimisel täitma määruses sätestatud nõudeid.

Ürituse korraldamiseks loa andmine või keeldumine

Vallavalitsus väljastab või keeldub väljastamisest hiljemalt 10 tööpäeva jooksul alates taotluse esitamise. Vallavalitsus teavitab loa andmisest Politsei- ja Piirivalveametit ning juhul, kui üritusel toimub toidu käitlemine ka Põllumajandus- ja Toiduametit.

Määrusega saab tutvuda ja avalduse saab esitada elektrooniliselt Otepää valla kodulehel www.oteppaa.ee rubriigis Valdakonnad-> Ettevõtlus, arendus, turism->Eeskirjad ja korrad, taotluste vormid ja toetused või kodulehe kultuuri ja spordirubriigis.

MONIKA OTROKOVA

Muudatused Otepää Vallavolikogu koosseisus

Seoses endise vallavanema Jaanus Barkala tagasiastumisega taastas Otepää Valla Valimiskomisjon tema vallavolikogu liikme volitused.

Praeguse vallavanema Jorma Riivaldi valimisega vallavanemaks peatusid tema vallavolikogu liikme volitused. Jorma Riivaldi asemel jääb vallavolikogu asendusliikmeks edasi Olev Matt.

Seoses volikogu liikmete Kuldar Veere (Eesti Reformierakond) ja Peeter Kanguri (Isamaa Erakond) kinnitamisega vallavalitsuse liikmeteks määras valimiskomisjon volikokku kaks uut liiget – Urmas Kuldmaa (Eesti Reformierakonna asendusliige) ja Kristjan Rebase (Isamaa Era-

konna asendusliige).

Urmas Kuldmaa on varasemalt töötanud Otepää Vallavalitsuses ja ka teistes kohalikes omavalitsustes. Ta on olnud Otepää Vallavolikogu liige ning osalenud mitmete komisjonide töös. Urmas Kuldmaa on olnud viimased kümme aastat tegev abipoliitseinikuna.

Kristjan Rebase on ettevõtja, kelle tegevusvaldkonnaks on tervishoiuteenused- ja tooted ning kinnisvaraarendus. Ta on vallavolikogu planeerimiskomisjoni liige.

MONIKA OTROKOVA

OTE P Ä Ä
ETTEVÕTLUSKONVERENTS
2025

15. JAN 2025

KUTSE

Olete oodatud Otepää valla ettevõtluskonverentsile

15.00 - 17.00 Otepää kultuurimajas

Konverentsi täpsem ajakava saadetakse osalejatele

Palume registreeruda e-postil: Riina.Savisaar@oteppaa.ee

Otepää

EESTI VÄHILIIT JA SA VILJANDI HAIGLA KUTSUVAID

NAHAARSTI VASTUVÕTULE MOBIILSESSE NAHAKASVAJATE DIAGNOOSIKABINETTI

Kuidas saad tulla?

- BRONEERI AEG (E-R 8-16) TELEFONIL 4343 001
- SAATEKIRJA VAJA EI OLE
- VABADE AEGADE OLEMASOLUL TEENINDAME KA ELAVAS JARJEKORRAS

Miks võiksid tulla?

- KUI SUL ON SÜNNIMÄRK, MIS TEEB SULLE MURET
- SUL ON MÕNI HÄIRIV NAHAMOODUSTIS

Hea teada!

- VÕTA KAASA ISIKUT TÕENDAV DOKUMENT
- VISIIDITASU 5 EUROT, RAVIKINDLUSTAMATA INIMESELE 70 EUROT + LISANDUVAD UURINGUTASUD

ESMASPÄEVAL 27. JAANUARIL, KELL 10-17
TEISIPÄEVAL 28. JAANUARIL, KELL 9-16.30
OTE P Ä Ä L, VALLAMAJA JUURES

VARAKULT AVASTATUD VÄHK ON RAVITAV

Ootame Sind!

Viljandi Haigla
mõistuse ja südamega

Eesti Vähihiit
Elujõu Liit

Otepää valla parimate sportlaste tunnustamine

Otepää vallas valitakse juba aastaid parimaid sportlasi.

Kõik aasta meessportlase, aasta naissportlase, aasta treeneri ja aasta spordisündmuse nominentide nimed pannakse välja rahvahääletusele, mis toimub **08. – 20.01.2025** eraldi veebikeskkonnas.

Lõplikud laureaadid selguvad rahvahääletuse ja vallavolikogu spordikomisjoni hääletuste tulemuste liitmisel.

2024. aasta parimaid sportlasi ja spordielu edendajaid tunnustatakse Otepää kultuurimajas **23. jaanuaril 2025 kell 18.00**.

Spordipeol vaadatakse 2024. aasta spordiaastale tagasi, arutatakse spordiaasta kordaminekuid ning tunnustatakse spordiaasta parimaid ja valla spordielu edendajaid. Kaetud on peolaud, laval teeb etteaste üllatusesineja.

Sündmus on kõigile tasuta, oodatud on kõik huvilised!

Lisainfo korraldajalt: Ago Arro
Tel. 5301 4619 E-post: ago@otepaasport.ee

Otepää Teataja

reklaami- ja kuulutuste hinnad 2024. a

1.1 1 lk	289x375 mm	380.- EUR;
1.2 1/2 lk	142x375, 289x180	200.- EUR;
1.3 1/3 lk	289x122, 93x375	160.- EUR;
1.4 1/4 lk	141x179, 280x88, 189x144	120.- EUR;
1.5 1/8 lk	93x141, 142x90, 289x44	70.- EUR;
1.6 1/12 lk	93x95, 190x45, 44x189	50.- EUR;
1.7 1/24 lk	93x45, 44x93	35.- EUR;
1.8 1/48 lk	44x45	25.- EUR.

Otepää Teataja kuulutuste hinnad:

reakuulutuse rida (26 tähemärki) 2,50 EUR;
tähtpäevade lihtkuulutused, kaastundeavaldused 5,00 EUR;
leinakuulutus luuletusega 8,00 EUR;
leinakuulutus fotoga 10,00 EUR.

EHA KUKK
04.01.1931 - 04.01.2025

ALEKSANDER PILLE
14.08.1929 - 29.12.2024

*Elu on laul, on habras ta viis,
heliseb hetk... ja katkeb siis.*

Jääme sind meenutama

EHA KUKK

Endised laulukaaslased ansamblist "Lõbusad lapsed" ja Marika

*Ei ärka päev, mis igavikku loojus.
Jääb alles ainult mälestuste soojus...*

Teatame sügava kurbusega, et meie seast on lahkunud kallis

MATI JAGOMÄE
25.01.1964 - 25.12.2024

Leinavad abikaasa Pille, lapsed Kermo, Mari Edith Lin, Henri, öde Ruth perega ja tädi Hilda



X Otepää Talveöölaulupidu paneb melodiad sädelema

25. jaanuaril 2025 toimub kell 19.00 Otepää keskväljakul X Otepää Talveöölaulupidu „Talveõs sädelevad melodiad“. Laulupidu on võimalik näha 26. jaanuaril 2025 TV3 ekraanilt kell 19.30.

Eesti üks maagilisem öölaulupidu toimub juba kümnendat korda. Esitusele tuleb 22 armastatud laulu läbi talveöölaulupidude ajaloo.

Lisaks koorilauljatele ja laval olevale live-bändile „Horoskoop“ astuvad solistidena üles: Uku Suviste, Gerli Padar, Alike, Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis Vaiksoo, Jaagup Tuisk, Karl Madis, Reigo Tamm ja Alen Veziko.

Sündmus on kõigile tasuta!

Talveöölaulupeo peadirigent, Otepää Kultuurikeskuste kt Merle Soonberg ütles, et juubelilaulupeo repertuaar valiti koos eelnevatel pidudel osalenud kooriliikmete ja dirigentidega. „Just nende kogemused ja emotsioonid said valitud kava aluseks. Valiku tegemisel tuli arvestada mitmete aspektidega. Esiteks, Otepää Talveöölaulupidu on olnud paigaks, kus koorid on saanud ühineda ühes suures hääles,“ sõnas Merle Soonberg. „Repertuaari on valitud laule, mis toovad esile meie kultuuri mitmekesisuse, meie talveöö, looduse ilu ja inimeste soojuse isegi kõige külmematel hetkedel. Samuti on arvestatud sellega, et repertuaar oleks kõigile kooriliikmetele ja kuulajatele väljakutse, samas aga nauditav ja liigutav kogemus.“

Otepää Talveöölaulupidu on publiku poolt väga hästi vastu võetud talvine ühislaulmine. Laulupoest on aastate jooksul kujunenud üks Otepää talviseid tähtsündmusi, kuhu kogunevad lauljad kogu Eestist.

Otepää Talveöölaulupeo korraldab Otepää Kultuurikeskused koostöös Otepää Vallavalitsusega. Toetavad: Otepää vald, Eesti Kultuurkapital, Valgamaa Arenguagentuur, Eesti Rahvakultuuri Keskus, TV3. Sündmust toetavad Otepää valla ettevõtted: Ugandi Resto, Ugandi Hotell, Retrobest.

Kutsume kõiki osa saama talvisest ühislaulmisest, kus osalejad saavad nautida muusikat ja koosolemist kauni Otepää looduse keskel.

Lisainfo: www.otepaa.ee ja Otepää Talveöölaulupeo Facebooki leheküljel.

MONIKA OTROKOVA

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 12.01.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

P, 19.01.25 kl 14 jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe

EELTEADE

EELK Otepää koguduse täiskogu koosolek toimub pühapäeval, 2. veebruaril 2025 algusega kell 15.30 kirikumõisa keldrisaalis. Eelneb kell 14.00 jumalateenistus talvekirikus. Palume osaleda kõigil koguduse hääleõiguslikel liikmel! Lisainfo koguduse hooldajaõpetaja Mart Jaansonilt (tel +372 5661 1443, e-post mart.jaanson@eelk.ee).

EELK Otepää Maarja Kogudus

Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)
E-post otepaa@eelk.ee Koduleht otepaakirik.ee
https://www.facebook.com/kirikumees
Juhatuse esimees Jaan Uibo, tel +372 504 0424, e-post jaan.uibo@gmail.com
Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, e-post mart.jaanson@eelk.ee

JÕULUVANADE KOOSOLEKU PROTOKOLL NR. 2024

1. Meie kallis vallarahvas, olete te ikka vahvad. Siin platsil kahe kuuse all varsti algab jõulutrall.

2. Meenutusi sellest aastast soovime nüüd teele saata. Päkapike luurel käinud, üht-teist huvitavat näinud.

3. Käib volikogus jälle sõda, ei saa aru, kes tahab mida. Selle asemel võiks teha tööd, et aina teiste närve sööd.

4. Kogu aeg on mingi häda, ju siis midagi on mäda. Kas pori loopida on tore või siiski hoopis üpris kole?

5. Turuhoone ikka ootab, ükskord kaupa müüa loodab. Riulid on tühjust täis, see juba naljakana näib.

6. Pruulikoda uksest sulges. Kus ta tegevus nüüd kulgeb? Omniva sai sulle sappa, paljud asjad läinud rappa.

7. Eks vaimusünnitus ju see, et liiklusemärgid keset teed. Slaalomit seal vaja sõita, kuid ikka vastu märke põikad.

8. Üürimaja pinnuks silmas, uhkeldab ta keset linna. On vallale nii omane – hiljem mõtle, enne tee.



Foto: VALJU ALOEL

9. Kodus prügikaste täis on köök, siin on pakend, seal on söök. Hoolega pead jälgima, et vaglad ei peaks nälgima.

10. Öpsid tahtsid palka juurde, ühinesid streiki suurde. Seitseteist on kõva raha, ei jookse mööda külge maha.

11. Saunad köetud siia-sinna, poolpaljalt liduda sai linnas. Raudteed pole siia loodud, aga tramm sai ära toodud.

12. Öölaulupeod on suures hinnas, tõmbas õhtu käima Reet Linna. Kostis ka siis aplaus vali, kui laulma hakkas Margit Tali.

13. Sõjapasun tegi häält, pill leitud muistselt linnamäelt. See väga haruldane leid, ei rohkem pole selliseid.

14. Kultuuritemplis rahvast palju, tehakse seal tööd ja nalju. Kontserte ja näituseid, rahvas külastamas neid.

15. Sai maja seitsekümmend täis, palju külalisi käis. Nende hulgas sõbrad Vihtist, keda ei näe siin enam tihti.

16. Õnnitlusi uhkeid, suuri. Kõik me vajame kultuuri. Pillihääli pargist kostab, ka mängib see, kes laulda ei oska.

17. Toit on see, mis jõudu annab, vaid metsast taldrikule kannu. Sai rannas nautida gurmeed, on uued trendid tõusuteel.

18. Ugandi sai uhke tiitli, mis konkurendid jalust niitis. Hoidke ikka lippu kõrgel, siis nautida saab kuusevõrseid.

19. Varsti ongi jõulud käes, kõikjal päkapikke näed. Jõuluvana nende seas, uhked punamütsid peas.

20. Kingikotil põhi peal, jagatud on kõik, mis hea. Keldrist välja otsi suusk, et tervitada aastat uut.

Otepää, 21.12.2024 Päkapikk TIIA LEHISMETS

TALIHOOOLDUSTÖÖDE TEOSTAJATE KONTAKTID OTEPÄÄ VALLA TEEDEL JA TÄNAVATEL 2024/2025 a.

Piirkond 1 – Kastolatsi, Piikuse, Nüpli piirkond
AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.com, tel +372 513 5181, Bergermaster OÜ

Piirkond 2 – Ädu, Pringi, Vaalu, Mägiste, Mäeküla, Keeni piirkond
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.com, tel +372 5559 8626, Tendery OÜ

Piirkond 3 – Otepää linn ja aedlinn
HARRI OONA, harri.agles@gmail.com, tel +372 529 4144, OÜ AGLES

Piirkond 4 – Nõuni, parklad ja platsid (sh Päidla, Räbi, Neeruti, Lutike)
TAMUR TAMM, tamurtamm@gmail.com, tel +372 505 3426, Tasemix OÜ

Piirkond 5 – Lauküla, Restu, Sarapuu, Risttee piirkond
REIN KASEPUU, Parnaoks@gmail.com, tel +372 528 9307, parnaoks OÜ

Piirkond 6 – Kuigatsi, Vaardi, Põru, Plika, Ruuna, Kolli piirkond
OLIVER NARITS, masinateenused@gmail.com, tel +372 5323 4808, AUTO GURU OÜ
Traktorist Hannes tel +372 5455 8309

Piirkond 7 – Korsi, Kähri, Meegaste, Kibena piirkond
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.com, tel +372 5559 8626, Tendery OÜ

Piirkond 8 – Puka alevik
JUHAN KÄRSON, juhan555@hotmail.com, tel +372 5191 4957, JK MOTO OÜ

Piirkond 9 – Vidrike, Tõutsi, Kaurutootsi, Truuta, Ilmjärve piirkond
VAIDO KÕIV, riku_koivu@hotmail.fi, tel +372 5566 6433, Koivu Kone OÜ

Piirkond 10 – Sihva, Arula, Mäha, Kääriku, Pühajärve küla piirkond

AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.com, tel +372 513 5181, Bergermaster OÜ

Piirkond 11 – Sangaste piirkond: Lossiküla, Tiidu, Sangaste alevik, Kurevere, Keeni asula ja seal ümbruses asuvad taluteed. Otepää linna platsid ja kergliiklusteed
SULEV SÜVARI, kommunaal@otepaa.ee, tel +372 502 2316, OÜ Otepää Kommunaal

Lumetõrje piirkondades:
Sangaste ja Puka piirkond: teenuskeskuste juht Lea Madissoo, tel +372 518 7285
Nõuni piirkond: teenuskeskuse juht Kalev Lõhmus, tel +372 513 9071
Otepää linn: Otepää Kommunaal OÜ juhataja Sulev Süvari, tel +372 502 2316

Lumetõrjest üldiselt:
abivallavanem Andres Arike tel +372 505 9216; e-post: Andres.Arike@otepaa.ee.